
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE

FORNECEDOR DECLARADO VENCEDOR

(CFE. COTAÇÃO)

QTDE.  ITENS

VENCIDOS

E/OU GLOBAL

TOTAL (EM REAIS R$)

Benedito José Barros 00256708169

CNPJ/MF: 27.721.354/0001-81

1  item vencido  e

Global

13.500,00  (Treze  mil  e

quinhentos reais)

VALOR TOTAL à R$  13.500,00  (Treze  mil  e

quinhentos reais)

TOTAL  DE  LOTES COTADOS/LICITADOS

--------------------à

01

TOTAL  DE  ITENS  COTADOS/LICITADOS

--------------------à

01

TOTAL DE LOTES ADJUDICADOS ----à 01

TOTAL DE ITENS ADJUDICADOS ----à 01

TOTAL DE LOTES HOMOLOGADOS--à 01

TOTAL DE ITENS HOMOLOGADOS----à 01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO
LICITATÓRIO DO  EDITAL  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº
004/2019

A  Prefeita  Municipal  de  Alvorada  do  Norte,  Estado  de  Goiás,
Iolanda Holiceni Moreira dos Santos, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente a Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores, e a Lei 10.520/02, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação e Pregão e do
parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Município, resolve:

01  –  HOMOLOGAR  todo  o  procedimento  licitatório  do  Pregão
Presencial nº 004/2019, em 01/10/2019, nestes termos:

Processo nº 9659/2019.
Licitação nº 004/2019
Modalidade: Pregão Presencial – Menor Preço por “Item”.
Data Adjudicação: 01/10/2019.

Objeto da Licitação: Contratação de pessoa jurídica, objetivando a
locação de caminhão basculante com motorista para Manutenção
da Limpeza Urbana, desta Municipalidade.

O valor total da presente licitação para 03 (três) meses do exercício de
2019 é de R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais).

Alvorada do Norte, 01 de outubro de 2019.

IOLANDA HOLICENI MOREIRA DOS SANTOS

Prefeita Municipal

Publicado por:
Gildesson Leandro de Sousa

Código Identificador:F5426017

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
07/10/2019. Edição 1950
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/agm/

Município de Alvorada do Norte http://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/F5426017/03AOLT...

1 of 1


